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RULLERING AV PRIORITERTE PROSJEKT 2018 "KOMMUNEDELPLAN FOR 
IDRETT OG FYSISK AKITVITET I ØRLAND KOMMUNE 2011 - 2022" 
 
Rådmannens innstilling 
Formannskapet vedtar framlagte rullering av prioriterte prosjekt 2018 i «Kommunedelplan 
for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011 – 2022» 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommunens prioritering av spillemiddelsøknader er en del av «Kommunedelplan for idrett og 
fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011 – 2022». Planen ble siste gang rullert av 
kommunestyret 22.09.2016 i sak 16/82. Her heter det i saksframlegget  

«Det er viktig at denne planen rulleres årlig og revideres i henhold til kommunens 
planstrategi slik at den kan være det verktøyet den skal være i kommunens 
langsiktige arbeid på dette området. Planen ble utarbeidet i 2010, og mye er endret 
i Ørland kommune de siste 6 årene, noe uttalelsen fra Ørland Idrettsråd også bygger 
opp under. Det er nødvendig å gjennomføre en fullstendig revidering av planen, noe 
som er tatt inn i Planstrategi 2016 – 2020.» 

Revidering og årlig rullering av denne kommunedelplanen er lagt inn i kommunens vedtatte 
planstrategi.  Ansvaret for den årlige rulleringen er ikke blitt fordelt, og det har dessverre 
ført til at rullering av planen, og følgelig heller ikke prioriteringslisten over spillemiddel-
søknader, er blitt behandlet.  

Søknadsfristen for innsending av kommunenes prioriteringsliste for spillemiddelsøknader til 
STFK er fastsatt til 15.januar. Det er søkt om utsettelse for innlevering, men dette er avslått. 
Det legges derfor nå fram for formannskapet et forslag til prioriteringsliste uten at den er 
behandlet i Komite for oppvekst, kultur og idrett. Dette er svært beklagelig, men for å holde 
fristen for innlevering ser ikke administrasjonen annen løsning for å få til en politisk 
behandling av saken enn at formannskapet vedtar det som skal være kommunens 
prioritering. 

Det framlagte forslaget er oversendt Ørland Idrettsråd som i brev datert 05.01.18, har 
sluttet seg til den foreslåtte spillemiddeloversikten.  

 
 
Folkehelsevurdering 
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«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011 – 2022» er et viktig 
dokument for å ivareta innbyggernes helse og velferd. Det er viktig at denne planen justeres 
og oppdateres årlig slik at den blir et godt verktøy for kommunestyret i arbeidet med 
universelle forebyggende folkehelsetiltak i årene framover. 
 
Administrasjonens vurdering 
Ørland kommune har hatt som tradisjon ved rullering av listen over prioriterte prosjekter i 
«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet» å videreføre tidligere spillemiddelsøknad i 
samme rekkefølge som foregående år. Dette for at spillemiddeltildelingen blir forutsigbar 
for de enkelte lagene som søker. Årets oppsett er i tråd med dette slik at de som har stått 
lengst på søkerlisten er prioritert øverst. 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Prioritert liste over spillemiddelsøknader Ørland 

kommune 2018 
2 Brev fra Ørland Idrettsråd datert 05.01.18 
 
 


